
D.D.G. n. 
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Revoca D.D.G. n. 850 del 22.09.2022  “ Approvazione in linea tecnico sanitaria del   progetto  di

trasformazione in struttura monospecialistica in ambito urologico  di n. 40 posti letto “ - .  Casa di

Cura “ Villa Azzurra”  di Siracusa

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la legge n. 833/78 di istituzione del Servizio Sanitario Nazionale;

VISTO il decreto legislativo n. 502/92 e successive modifiche e integrazioni, concernente il rior-

dino della disciplina in materia sanitaria;

VISTO il  DDG n. 850 del  22.09.2022 ,  pubblicato  sul  sito  web dell'Assessorato Salute  ,  di

approvazione  in  linea  tecnico  sanitaria  del   progetto   di  trasformazione  in  struttura

monospecialistica in ambito urologico  di n. 40 posti letto. 

RAVVISATA la presenza di errori materiali e refusi;

RITENUTO opportuno provvedere alla revoca in  autotutela del precitato provvedimento.

                                 DECRETA  

ART. 1 Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate, è disposta la revo-

ca  in autotutela, ex art. 21-nonies della L. n. 241/1990, del DDG n. 850 del 22.09.2022.

ART 2. Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Assessorato della Salute. 

Palermo, 

  IL DIRIGENTE GENERALE
     (Ing. Mario La Rocca)

giuseppa.palazzolo
Font monospazio
882

giuseppa.palazzolo
Font monospazio
27/09/2022


		2022-09-27T11:40:33+0200
	MARIO LA ROCCA




